ФУНТИКОВСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ТОПЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ
22.10.2014                                                                                                                     № 20
с. Фунтики
	О внесении изменения в решение сельского Совета депутатов от  17.09.2010 № 31 «О введении земельного налога на территории муниципального образования Фунтиковский сельсовет Топчихинского района Алтайского края»

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 04.10.2014 № 284-ФЗ «О внесении изменений в статьи 12 и 85 части первой и часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации и признании утратившим силу Закона Российской Федерации «О налогах на имущество физических лиц», Налоговым Кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования Фунтиковский сельсовет, сельский Совет депутатов р е ш и л:
1. Внести следующее изменение в решение сельского Совета депутатов от  17.09.2010 № 31 «О введении земельного налога на территории муниципального образования  Фунтиковский  сельсовет Топчихинского  района Алтайского края»:

- подпункт 2) пункта 3 изложить в следующей редакции:

«2) налогоплательщики – физические лица уплачивают налог в срок, установленный в статье 397 Налогового Кодекса Российской Федерации;».

2. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2015 года, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования в районной газете «Наше слово».
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету налоговой и кредитной политике.
Глава сельсовета

 Ю.В.Ракитин